
 

ZARZĄDZENIE NR  23/2024 

WÓJTA GMINY LGOTA WIELKA 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie odroczenia realizacji obowiązku doręczania korespondencji na adres doręczeń 

elektronicznych 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                           

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 147 ust. 5 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r.                          

o doręczeniach elektronicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1045 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Z uwagi na przesłanki organizacyjne, w szczególności brak automatyzacji wysyłki 

dokumentów (w tym dokumentów generowanych masowo) oraz ograniczenia przeszukiwania bazy 

adresów elektronicznych z poziomu systemów dziedzinowych w Urzędzie Gminy w Lgocie Wielkiej,           

do dnia 31 grudnia 2025 r. nie stosuje się przepisów art. 4 i 5 ustawy z dnia 18  listopada 2020 r. 

o doręczeniach elektronicznych, to jest nie doręcza się korespondencji na adres do doręczeń 

elektronicznych albo z wykorzystaniem publicznej usługi hybrydowej. 

2. W okresie do dnia 31 grudnia 2025 r. doręczeń korespondencji wymagającej uzyskania 

potwierdzenia jej nadania lub odbioru, w ramach prowadzonych spraw i postępowań, dokonuje się 

w sposób dotychczas przewidziany, w szczególności przy wykorzystaniu operatora pocztowego 

świadczącego pocztowe usługi powszechne na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej albo 

elektronicznie za pośrednictwem ePUAP. 

§ 2. 1. Odroczenie realizacji obowiązku doręczenia korespondencji w sposób wskazany w art. 4 i 5 

ustawy z dnia 18  listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych, nie zwalnia z obowiązku 

odbierania korespondencji wpływającej do Urzędu Gminy w Lgocie Wielkiej za pośrednictwem skrzynki 

do e-doręczeń o adresie AE:PL-61713-97191-IIHVB-26. 

2. Nie wyklucza się możliwości doręczenia korespondencji przy wykorzystaniu publicznej usługi 

rejestrowanego doręczenia elektronicznego, w szczególności, gdy korespondencja nie ma charakteru 

masowego i pozwalają na to warunki techniczne. 

3. Obsługa skrzynki prowadzona jest przez pracownika sekretariatu. 

4. Korespondencja wpływająca na adres skrzynki do e-doręczeń podlega zarejestrowaniu 

i dekretacji jak każda inna korespondencja wpływająca do Urzędu Gminy w Lgocie Wielkiej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 
 

Wójt Gminy Lgota Wielka 
 
 
         Kamil Barda 

 


